
UCHWAŁA NR XXIX/27/13
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm. ) i art. 212 ust. 1 pkt 1-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 ) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na rok 2013 o kwotę 325.749 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na rok 2013 o kwotę 325.749 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXV/81/12 Rady Miejskiej w Szczawnie Zdroju z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 3 "Zadania inwestycyjne w 2013 r." otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 10 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności" otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi 24.073.101 zł po stronie dochodów i 24.073.101 zł po stronie wydatków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Borkusz

Id: 18E47984-79B6-495F-BD9A-B8430D805781. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dział 600 

Zwiększenia planu wydatków dokonano z przeznaczeniem na remont ul. Ogrodowej wraz z miejscami 
postojowymi. 

Dział 700 

Dokonano zwiększenia planu dochodów ze zbycia mienia komunalnego , tj. działek budowlanych na 
terenie T-Parku . 

Zwiększenia planu wydatków dokonano z przeznaczeniem na remonty komunalnych budynków 
mieszkaniowych. 

Dział 757 

Zmniejszenia planu wydatków na poręczenie pożyczki z NFOŚiGW dla WZWiK dokonano w związku 
z wygaśnięciem umowy poręczenia gdyż WZWiK poręczyło tę pożyczkę własnym wekslem . 

Dział 758 

Dokonano zwiększenia planu dochodów z tyt. subwencji z budżetu państwa na podstawie pisma Nr 
ST3/4820/2/2013 Ministra Finansów z dnia 25.02.2013r. 

Dział 900 

Zwiększenia planu wydatków dokonano w celu zapewnienia środków na zadania związane z gospodarką 
wodno-ściekową. 

Dział 921 

Zwiększenia planu wydatków dokonano w celu zapewnienia środków na zadanie inwestycyjne pn." 
Wykonanie ostatniego etapu prac budowlano-montażowych w zabytkowym Teatrze Zdrojowym w Szczawnie-
Zdroju". W ramach tych prac wykonane zostaną toalety ogólnodostępne oraz stolarka okienna. Zadanie 
realizowane będzie przy współudziale środków UE w wysokości 50% wartości inwestycjji. 

Id: 18E47984-79B6-495F-BD9A-B8430D805781. Podpisany Strona 1




